PresseInformation



Neue Leitung beim H.O.G.-Saarland Chapter

Saarbrücken, den 31.3.2025

Die Mitglieder des H.O.G.-Saarland Chapter (H.O.G. = Harley Owners Group) bestimmen mit Rolf Wilhelmi als "Director" und Christian Müller als "Assistant Director" eine neue Leitung der Motorradgemeinschaft.

"Das kultivieren des Motorradfahrens, die aktive Freizeitgestaltung, und das soziale Engagement sind unsere erklärten Ziele", erläutert Wilhelmi.

Das H.O.G.-Saarland Chapter ist im Unterschied zu anderen Motorradclubs kein Verein mit Pflichtveranstaltungen, Kleidungszwang oder strengen Regularien. "Wir sind eine Interessengemeinschaft, die die Faszination und das Freiheitsgefühlt des Motorradfahren in der Gruppe und die gemeinsame Freizeitgestaltung genießen", betont Wilhelmi. "Im Saarland Chapter ist jeder willkommen, der gerne Harley fährt. Mit gemeinsamen Ausfahrten, Besuchen befreundeter Chapter, Fahrerausbildung, Mehrtagestouren und einem regelmäßigen Stammtisch leben wir den Mythos "Harley-Davidson".

Das Chapter ist von der internationalen Harley Owners Group H.O.G.® lizenziert, in der über 1 Millionen Mitglieder organisiert sind. Mit mehr als 1.400 offiziellen H.O.G.™ Chapter ist die H.O.G. der größte herstellerunterstützte Markenklub weltweit.

Weitere Infos unter www.saarland-chapter.de

Das Harley Saarland Chapter ist ein lokaler Zusammenschluss von Motorradfahrern der Marke Harley-Davidson. Es wurde im August 2023 gegründet und von der internationalen Harley Owners Group H.O.G.® lizenziert. Ziel der Mitglieder ist das gemeinsame Motorradfahren, sowie die Pflege sozialer Kontakte und das Engagement für wohltätige Zwecke. Stützpunkt des Harley Saarland Chapters ist die Harley-Davidson Saarland, In den Hallen 20-22, 66115 Saarbrücken. www.saarland-chapter.de

PresseInformation





Rolf Wilhelmi Director Harley Saarland-Chapter



Christian Müller Assistant Director Harley Saarland-Chapter